
ul. Sosnowiecka

OGRÓDEK 152,86m²

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ:

KORYTARZ

ŁAZIENKA
SYPIALNIA
SYPIALNIA
SALON Z ANEKSEM

7,64m²
26,07m²
10,08m²
10,84m²

4,64m²

OZNACZENIA:

ŚCIANY DZIAŁOWE (z opcją demontażu)
ŚCIANY NOŚNE (bez opcji demontażu)

SKALA:

MIESZKANIE B.M1
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BUDYNEK B PARTER POW.  59,27m²

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA: 59,27m²

MD-KM3 SP. Z O.O
ulica Stelmachów nr 58/LU5, 31-341 Kraków

tel. +48 12 661 53 45

1.PRZEDSTAWIONA ARANŻACJA MA CHARAKTER PRZYKŁADOWY. UMEBLOWANIE NIE STANOWI WYPOSAŻENIA LOKALU.
2. POWIERZCHNIĘ UŻYTKOWĄ OBLICZONO ZGODNIE Z NORMĄ PN-ISO 9836 2022-07
3. POWIERZCHNI POD ŚCIANKAMI DZIAŁOWYMI NIE WLICZA SIĘ DO POWIERZCHNI LOKALU.
4.OSTATECZNA POWIERZCHNIA, LOKALIZACJA URZĄDZEŃ I INSTALACJI WEWNĘTRZNYCH MOŻE ULEC NIEWIELKIM
ZMIANOM W TRAKCIE REALIZACJI PRAC BUDOWLANYCH.

3 POKOJE


